

# **Ficha Asunto**

PROYECTO DE LEY

**Asunto: 2915** 

Origen: Cámara Representantes - Bosch Indart, Juan Federico; Heber Füllgraff, Arturo; Machiñena Smeraldi, Jorge; Palomeque, Agapo Luis;

Piana Effinger, Gonzalo; Raffo, Juan Carlos

Análisis: -Se designa con el nombre "Alejandro Zorrilla de San Martín Llamas" el tramo de la Ruta 79 comprendido entre las Rutas 45 y 11,

departamento de San José.

Título: ZORRILLA DE SAN MARTIN LLAMAS, Alejandro. TRAMO RUTA 79 SAN JOSE (DPTO). DENOMINACION.

### **Entradas**

Fecha	Cuerpo	Carpeta/Año	Entrada
05-12-1995	CRR	680/1995	ZORRILLA DE SAN MARTIN LLAMAS, Alejandro. TRAMO RUTA 79 SAN JOSE (DPTO). DENOMINACION.

### Comisiones

Comisión	Cuerpo	Carpeta/Año
CONSTITUCIÓN, CÓDIGOS, LEGISLACIÓN GENERAL Y ADMINISTRACIÓN	CRR	680/1995

### Sesiones

Fecha	Cuerpo	Sesión	Diario Sesión
05-12-1995	CRR	Ordinaria . Sesión:59	Diario Nro.2531
05-11-1996	CRR	Ordinaria . Sesión:58	Diario Nro.2601
01-07-1997	CRR	Ordinaria . Sesión:42	Diario Nro.2657

#### Repartidos

## Cuerpo Carpeta/Año Repartido Texto

CRR	680/1995	395/1	ALEJANDRO ZORRILLA DE SAN MARTIN LLAMAS. Designación al tramo de la Ruta Nacional 79 comprendido entre las
			Rutas Nacionales 45 y 11, en el departamento de San José. Informe.

# Carpetas y Asuntos Asociados

# Cuerpo Carpeta/Año Asunto Cuerpo Carpeta/Año Título

CRR 1473/19	96 5108	ZORRILLA DE SAN MARTIN LLAMAS, Alejandro. TRAMO RUTA 79 SAN JOSE (DPTO). DENOMINACION.
-------------	---------	---